РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 94

08 октября 2015 г.                                                                                                          с. Каменка

 «Об увеличении объема работы»

	В связи с увеличением объема работы, связанного с уборкой служебных помещений администрации муниципального образования и Каменского КЦД

1. Установить на период с 01 октября 2015 года до 01 января 2016 года надбавку за сложность, напряженность и высокие достижения в труде:
   - ежемесячная надбавка вспомогательного персонала – техничке – 90 %
должностного оклада.
Ежемесячная надбавка начисляется исходя из должностного оклада вспомогательного персонала без учета надбавок и выплачивается ежемесячно одновременно с заработной платой.
2. Установить на период с 01 октября 2015 года до 01 января 2016 года надбавку:
 - ежемесячное денежное поощрение вспомогательного персонала – техничке в размере  0,90  должностного оклада.
 Ежемесячное денежное поощрение начисляется исходя из должностного оклада вспомогательного персонала без учета надбавок и выплачивается ежемесячно одновременно с заработной платой.
3. Начальнику финансового отдела Мутину С.Г. внести изменения в штатное
       расписание с 01 октября 2015 года.
4. Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела Мутина С.Г.

ВрИО Глава администрации МО «Каменка»                      А.А. Джураева